
Навчально-науковий інститут «Каразінський банківський інститут» 

кафедра банківського бізнесу та фінансових технологій 

Графік консультацій до дисциплін 

студентів денної форми навчання 

1 семестр 2024–2025 н р. 

освітній ступінь «бакалавр» 

№ Назва 

дисципліни 

ПІБ 

викладача 

К-ть 

годин 

Дата Час Посилання та електронна 

адреса 

1 курс 
гр. АФ-11Б 

1 Вступ до фаху 
д.е.н., професор 

Азаренкова Г.М. 
2 12.09.2024 16.00-18.00 

https://us04web.zoom.us/j/7122095456

?pwd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac

2liOG1oQT09 

 

azarenkova.g.m@gmail.com 

гр. АС-11Б 

2 
Історія і теорія 

грошей 

к.е.н., доцент  

Бітнер І.В. 
2 26.09.2024 16.00-18.00 

Ihttps://us05web.zoom.us/j/230610597

2?pwd=cXpXajhHRWdzUnRxK2ZkS

Hk3a3hxZz09&omn=81606171811 

 

irinabitner@karazin.ua 

2 курс 

гр. АФ-21Б 

1 

Банківська студія 

«Банківська 

система»  

к.е.н., доцент 

 Бітнер І.В. 
4 

03.10.2024 

17.10.2024 

16.00-18.00 

16.00-18.00 

https://us05web.zoom.us/j/2306105972

?pwd=cXpXajhHRWdzUnRxK2ZkSH

k3a3hxZz09&omn=81606171811  

 

irinabitner@karazin.ua 

2 
Економіка 

підприємства 

д.е.н., професор 

Погореленко 

Н.П. 

3 
22.10.2024 

19.11.2024 

16:00-17:30 

16:00-17:30 

https://us04web.zoom.us/j/7137852982

3?pwd=WjhJceCjrNb2FJOfg-

vaRXV57eGRsI.1 

 

pogorelenko.n.p@gmail.com 

гр. АФ-21М; гр. АМ-21М 

3 

Правове 

забезпечення 

діяльності 

суб`єктів 

господарювання 

к.ю.н., доцент 

Галич Р. В. 
2 

13.09.2024 

04.10.2024 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ej

N2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZ

Ndz09 

 

r.v.galych@karazin.ua 

3 курс 

гр. АМ-32Б 

1 

Банківська студія 

«Банківська 

система»  

к.е.н., доцент  

Бітнер І.В. 
3 

03.10.2024 

17.10.2024 

16.00-18.00 

16.00-18.00 

https://us05web.zoom.us/j/2306105972

?pwd=cXpXajhHRWdzUnRxK2ZkSH

k3a3hxZz09&omn=81606171811  

 

irinabitner@karazin.ua 

гр. АФ-31Б  

2 
Банківські 

операції 

д.е.н., доцент 

Баранова В.В. 
4 

10.09.2024 

17.09.2024 

08.10.2024 

15.10.2024 

15.00-16.00 

15.00-16.00 

15.00-16.00 

15.00-16.00 

https://us05web.zoom.us/j/8455031283

5?pwd=DaLoepsFob0tbvtqSzvyMEnH

27FPpx.1 

 

v.v.baranova@karazin.ua 

https://us04web.zoom.us/j/7122095456?pwd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac2liOG1oQT09
https://us04web.zoom.us/j/7122095456?pwd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac2liOG1oQT09
https://us04web.zoom.us/j/7122095456?pwd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac2liOG1oQT09
mailto:azarenkova.g.m@gmail.com
https://us05web.zoom.us/j/2306105972?pwd=cXpXajhHRWdzUnRxK2ZkSHk3a3hxZz09&omn=81606171811
https://us05web.zoom.us/j/2306105972?pwd=cXpXajhHRWdzUnRxK2ZkSHk3a3hxZz09&omn=81606171811
https://us05web.zoom.us/j/2306105972?pwd=cXpXajhHRWdzUnRxK2ZkSHk3a3hxZz09&omn=81606171811
https://us05web.zoom.us/j/2306105972?pwd=cXpXajhHRWdzUnRxK2ZkSHk3a3hxZz09&omn=81606171811
https://us05web.zoom.us/j/2306105972?pwd=cXpXajhHRWdzUnRxK2ZkSHk3a3hxZz09&omn=81606171811
https://us05web.zoom.us/j/2306105972?pwd=cXpXajhHRWdzUnRxK2ZkSHk3a3hxZz09&omn=81606171811
https://us04web.zoom.us/j/71378529823?pwd=WjhJceCjrNb2FJOfg-vaRXV57eGRsI.1
https://us04web.zoom.us/j/71378529823?pwd=WjhJceCjrNb2FJOfg-vaRXV57eGRsI.1
https://us04web.zoom.us/j/71378529823?pwd=WjhJceCjrNb2FJOfg-vaRXV57eGRsI.1
https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ejN2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZNdz09
https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ejN2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZNdz09
https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ejN2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZNdz09
https://us05web.zoom.us/j/2306105972?pwd=cXpXajhHRWdzUnRxK2ZkSHk3a3hxZz09&omn=81606171811
https://us05web.zoom.us/j/2306105972?pwd=cXpXajhHRWdzUnRxK2ZkSHk3a3hxZz09&omn=81606171811
https://us05web.zoom.us/j/2306105972?pwd=cXpXajhHRWdzUnRxK2ZkSHk3a3hxZz09&omn=81606171811
https://us05web.zoom.us/j/84550312835?pwd=DaLoepsFob0tbvtqSzvyMEnH27FPpx.1
https://us05web.zoom.us/j/84550312835?pwd=DaLoepsFob0tbvtqSzvyMEnH27FPpx.1
https://us05web.zoom.us/j/84550312835?pwd=DaLoepsFob0tbvtqSzvyMEnH27FPpx.1


3 
Проектне 

фінансування 

к.е.н., доцент 

Москаленко О.В. 
4 

02.10.2024 

05.11.2024 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

https://us05web.zoom.us/j/9558957677

?pwd=UHhFblRvQmxDR0p4aStUNU

Y4VGRDQT09  

 

o.v.moskalenko@karazin.ua 

4 курс 

гр. АФ- 41-Б 

1 

Аналіз 

банківської 

діяльності 

к.е.н., 

Галушко Ю. П. 
3 

25.09.2024 

09.10.2024 

30.10.2024 

16.00-17.00 

16.00-17.00 

16.00-17.00 

https://us04web.zoom.us/j/7642209752

7?pwd=0dsh8TvNXOkFCuaj9Ca2awo

bXCkcsg.1 

 

y.halushko@karazin.ua  

2 
Управління 

проектами 

к.е.н., доцент 

Москаленко О.В. 
4 

08.10.2024 

14.11.2024 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

https://us05web.zoom.us/j/9558957677

?pwd=UHhFblRvQmxDR0p4aStUNU

Y4VGRDQT09 

 

o.v.moskalenko@karazin.ua 

гр. АФ-41Б I 

3 Банківське право 
к.ю.н., доцент 

Галич Р. В. 
4 

13.09.2024 

04.10.2024 

17:00-19:00 

17:00-19:00 

https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ej

N2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZ

Ndz09 

 

r.v.galych@karazin.ua 

4 

Фінансове 

планування та 

бюджетування в 

банку 

д.е.н., проф. 

Погореленко 

Н.П. 

4 
03.11.2024 

12.11.2024 

17:00-19:00 

17:00-19:00 

https://us04web.zoom.us/j/7137852982

3?pwd=WjhJceCjrNb2FJOfg-

vaRXV57eGRsI.1 

 

pogorelenko.n.p@gmail.com 

5 
Професійний 

тренінг (БС) 

к.е.н.,доц. 

Вядрова Н.Г. 
3 

14.10.2024 

28.10.2024 

17.00-19.00 

17.00-18.00 

https://us04web.zoom.us/j/7839526562

1?pwd=Gu2dNAgQny6tUAb0bA8upA

7OIGKBtm.1 

 

3000918@gmail.com 

Гр. АФ-41Б II 

6 
Бізнес 

планування 

к.е.н., доцент 

Головко О.Г. 
4 

06.09.2024 

04.10.2024 

14.00- 

16.00 

https://us04web.zoom.us/j/7219939258

3?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz

0bkumm.1 

 

o.g.golovko@karazin.ua 

7 

Інноваційне 

підприємництво 

та управління 

стартап 

проектами 

д.е.н., проф. 

Азаренкова Г.М. 
4 

11.09.2024 

29.10.2024 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

https://us04web.zoom.us/j/7122095456

?pwd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac

2liOG1oQT09 

 

azarenkova.g.m@gmail.com 

8 
Професійний 

тренінг (Ф) 

к.е.н., доц., 

Головко О.Г. 
3 

09.09.2024 

23.09.2024 
14.00-15.30 

https://us04web.zoom.us/j/7219939258

3?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz

0bkumm.1 

 

o.g.golovko@karazin.ua 

 

  

https://us05web.zoom.us/j/9558957677?pwd=UHhFblRvQmxDR0p4aStUNUY4VGRDQT09
https://us05web.zoom.us/j/9558957677?pwd=UHhFblRvQmxDR0p4aStUNUY4VGRDQT09
https://us05web.zoom.us/j/9558957677?pwd=UHhFblRvQmxDR0p4aStUNUY4VGRDQT09
mailto:o.v.moskalenko@karazin.ua
https://us04web.zoom.us/j/76422097527?pwd=0dsh8TvNXOkFCuaj9Ca2awobXCkcsg.1
https://us04web.zoom.us/j/76422097527?pwd=0dsh8TvNXOkFCuaj9Ca2awobXCkcsg.1
https://us04web.zoom.us/j/76422097527?pwd=0dsh8TvNXOkFCuaj9Ca2awobXCkcsg.1
mailto:y.halushko@karazin.ua
https://us05web.zoom.us/j/9558957677?pwd=UHhFblRvQmxDR0p4aStUNUY4VGRDQT09
https://us05web.zoom.us/j/9558957677?pwd=UHhFblRvQmxDR0p4aStUNUY4VGRDQT09
https://us05web.zoom.us/j/9558957677?pwd=UHhFblRvQmxDR0p4aStUNUY4VGRDQT09
mailto:o.v.moskalenko@karazin.ua
https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ejN2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZNdz09
https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ejN2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZNdz09
https://zoom.us/j/2093818922?pwd=ejN2akd5YWxkRXVPMzhNZVRrSXZNdz09
https://us04web.zoom.us/j/71378529823?pwd=WjhJceCjrNb2FJOfg-vaRXV57eGRsI.1
https://us04web.zoom.us/j/71378529823?pwd=WjhJceCjrNb2FJOfg-vaRXV57eGRsI.1
https://us04web.zoom.us/j/71378529823?pwd=WjhJceCjrNb2FJOfg-vaRXV57eGRsI.1
https://us04web.zoom.us/j/78395265621?pwd=Gu2dNAgQny6tUAb0bA8upA7OIGKBtm.1
https://us04web.zoom.us/j/78395265621?pwd=Gu2dNAgQny6tUAb0bA8upA7OIGKBtm.1
https://us04web.zoom.us/j/78395265621?pwd=Gu2dNAgQny6tUAb0bA8upA7OIGKBtm.1
https://us04web.zoom.us/j/72199392583?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bkumm.1
https://us04web.zoom.us/j/72199392583?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bkumm.1
https://us04web.zoom.us/j/72199392583?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bkumm.1
mailto:o.g.golovko@karazin.ua
https://us04web.zoom.us/j/7122095456?pwd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac2liOG1oQT09
https://us04web.zoom.us/j/7122095456?pwd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac2liOG1oQT09
https://us04web.zoom.us/j/7122095456?pwd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac2liOG1oQT09
mailto:azarenkova.g.m@gmail.com
https://us04web.zoom.us/j/72199392583?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bkumm.1
https://us04web.zoom.us/j/72199392583?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bkumm.1
https://us04web.zoom.us/j/72199392583?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bkumm.1
mailto:o.g.golovko@karazin.ua


освітній ступінь «магістр» 
 

№ Назва 

дисципліни 

ПІБ 

викладача 

К-ть 

годин 

Дата Час Посилання та електронна адреса 

1 курс магістри 

гр. АФ-11М 

1 
Фінансовий 

менеджмент 

д.е.н., професор 

Азаренкова Г.М. 
4 

04.10.2024 

25.10.2024 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

https://us04web.zoom.us/j/7122095456?p

wd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac2liO

G1oQT09 

 

azarenkova.g.m@gmail.com 

2 

Фінансово-

банківські 

технології 

к.е.н., доц. 

Вядрова Н. Г. 
4 

21.10.2024 

04.11.2024 

17.00-19.00 

17.00-19.00 

https://us04web.zoom.us/j/78395265621?

pwd=Gu2dNAgQny6tUAb0bA8upA7OI

GKBtm.1 

 

3000918@gmail.com 

3 
Фінансовий 

моніторинг 

д.е.н., доц. 

Утенкова К.О. 
2 01.10.2024 15.20-17.20 

https://us04web.zoom.us/j/76845101565?

pwd=37gr3b16BPaON3JWipbNakKHjyz

dhP.1 

 

utenkova@karazin.ua 

4 
Банківський 

менеджмент 

к.е.н., доц. 

Кочорба В.Ю. 
4 

25.09.2024 

23.10.2024 
18.00-20.00 

https://us04web.zoom.us/j/757870024

16?pwd=CCOqHjAn49aS7DETAlpD

34AmR7by7b.1  

 

v.y.kochorba@karazin.ua  

гр. АМ-14М (англомовна програма) 
5 

Фінансовий 

менеджмент / 

Financial 

management 

д.е.н., доцент . 

Утенкова К.О. 
4 

17.09.2024 

07.10.2024 

13.30-15.30 

15.20-17.20 

https://us04web.zoom.us/j/76845101565?

pwd=37gr3b16BPaON3JWipbNakKHjyz

dhP.1 

 

utenkova@karazin.ua 

 

2 курс магістри 

гр.АФ-21М 

1 

 

Професійна 

етика 

 

к.е.н., доц. 

Головко О.Г. 
1 11.09.2024 14.00-15.00 

https://us04web.zoom.us/j/72199392583

?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bk

umm.1 

 

o.g.golovko@karazin.ua 

к.е.н., доцент 

Орєхова К.В. 
1 12.09.2024 09.00-10.00 

https://us02web.zoom.us/j/85966881837

?pwd=WFFqOEMrV1BqclhOSkR3YjdZ

cEIwdz09 

 

oriekhova@karazin.ua 

2 

Інноваційні 

технології 

фінансового 

менеджменту 

д.е.н., професор 

Азаренкова Г.М. 
4 

13.09.2024 

07.10.2024 

15.00-17.00 

15.00-17.00 

https://us04web.zoom.us/j/7122095456?

pwd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac2li

OG1oQT09 

 

azarenkova.g.m@gmail.com 

3 

Інноваційні 

технології 

банківського 

бізнесу 

д.е.н., доц. 

Баранова В.В. 
4 

02.09.2024 

16.09.2024 

24.09.2024 

10.00-12.00 

15.00-16.00 

15.00-16.00 

https://us05web.zoom.us/j/84550312835

?pwd=DaLoepsFob0tbvtqSzvyMEnH27

FPpx.1 

 

v.v.baranova@karazin.ua 

  

https://us04web.zoom.us/j/7122095456?pwd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac2liOG1oQT09
https://us04web.zoom.us/j/7122095456?pwd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac2liOG1oQT09
https://us04web.zoom.us/j/7122095456?pwd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac2liOG1oQT09
mailto:azarenkova.g.m@gmail.com
https://us04web.zoom.us/j/78395265621?pwd=Gu2dNAgQny6tUAb0bA8upA7OIGKBtm.1
https://us04web.zoom.us/j/78395265621?pwd=Gu2dNAgQny6tUAb0bA8upA7OIGKBtm.1
https://us04web.zoom.us/j/78395265621?pwd=Gu2dNAgQny6tUAb0bA8upA7OIGKBtm.1
https://us04web.zoom.us/j/76845101565?pwd=37gr3b16BPaON3JWipbNakKHjyzdhP.1
https://us04web.zoom.us/j/76845101565?pwd=37gr3b16BPaON3JWipbNakKHjyzdhP.1
https://us04web.zoom.us/j/76845101565?pwd=37gr3b16BPaON3JWipbNakKHjyzdhP.1
https://us04web.zoom.us/j/75787002416?pwd=CCOqHjAn49aS7DETAlpD34AmR7by7b.1
https://us04web.zoom.us/j/75787002416?pwd=CCOqHjAn49aS7DETAlpD34AmR7by7b.1
https://us04web.zoom.us/j/75787002416?pwd=CCOqHjAn49aS7DETAlpD34AmR7by7b.1
mailto:v.y.kochorba@karazin.ua
https://us04web.zoom.us/j/76845101565?pwd=37gr3b16BPaON3JWipbNakKHjyzdhP.1
https://us04web.zoom.us/j/76845101565?pwd=37gr3b16BPaON3JWipbNakKHjyzdhP.1
https://us04web.zoom.us/j/76845101565?pwd=37gr3b16BPaON3JWipbNakKHjyzdhP.1
https://us04web.zoom.us/j/72199392583?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bkumm.1
https://us04web.zoom.us/j/72199392583?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bkumm.1
https://us04web.zoom.us/j/72199392583?pwd=4wiqml6vOSdrb34iJYoJVwkz0bkumm.1
mailto:o.g.golovko@karazin.ua
https://us02web.zoom.us/j/85966881837?pwd=WFFqOEMrV1BqclhOSkR3YjdZcEIwdz09
https://us02web.zoom.us/j/85966881837?pwd=WFFqOEMrV1BqclhOSkR3YjdZcEIwdz09
https://us02web.zoom.us/j/85966881837?pwd=WFFqOEMrV1BqclhOSkR3YjdZcEIwdz09
https://us04web.zoom.us/j/7122095456?pwd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac2liOG1oQT09
https://us04web.zoom.us/j/7122095456?pwd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac2liOG1oQT09
https://us04web.zoom.us/j/7122095456?pwd=MHA3Z0pOM0Y0Vk5KdkRac2liOG1oQT09
mailto:azarenkova.g.m@gmail.com
https://us05web.zoom.us/j/84550312835?pwd=DaLoepsFob0tbvtqSzvyMEnH27FPpx.1
https://us05web.zoom.us/j/84550312835?pwd=DaLoepsFob0tbvtqSzvyMEnH27FPpx.1
https://us05web.zoom.us/j/84550312835?pwd=DaLoepsFob0tbvtqSzvyMEnH27FPpx.1


гр. АФ-23М (англомовна програма) 

4 

Професійна 

етика: / 

Professional 

ethics: 

к.е.н., доцент 

Орєхова К.В. 
2 13.09.2024 13.00-15.00 

https://us02web.zoom.us/j/85966881837

?pwd=WFFqOEMrV1BqclhOSkR3YjdZ

cEIwdz09 

 

oriekhova@karazin.ua 

5 

Інноваційні 

технології 

банківського 

бізнесу: / 

Innovative 

banking business 

technologies 

д.е.н., доц. 

Баранова В.В. 
4 

05.09.2024 

01.10.2024 

03.10.2024 

10.10.2024 

15.00-16.00 

14.00-15.00 

14.00-15.00 

14.00-15.00 

https://us05web.zoom.us/j/84550312835

?pwd=DaLoepsFob0tbvtqSzvyMEnH27

FPpx.1 

 

v.v.baranova@karazin.ua 

 

Зав. кафедри 

банківського бізнесу та  

фінансових технологій                                                               Галина АЗАРЕНКОВА 

https://us02web.zoom.us/j/85966881837?pwd=WFFqOEMrV1BqclhOSkR3YjdZcEIwdz09
https://us02web.zoom.us/j/85966881837?pwd=WFFqOEMrV1BqclhOSkR3YjdZcEIwdz09
https://us02web.zoom.us/j/85966881837?pwd=WFFqOEMrV1BqclhOSkR3YjdZcEIwdz09
https://us05web.zoom.us/j/84550312835?pwd=DaLoepsFob0tbvtqSzvyMEnH27FPpx.1
https://us05web.zoom.us/j/84550312835?pwd=DaLoepsFob0tbvtqSzvyMEnH27FPpx.1
https://us05web.zoom.us/j/84550312835?pwd=DaLoepsFob0tbvtqSzvyMEnH27FPpx.1

